
            

Z a r z ą d z e n i e  Nr 141/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 5 października 2015 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 ze  zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załącznikach nr 1 - 9 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 141/2015 

Burmistrza  Miasta i Gminy Łasin. 

z dnia 5 października 2015r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1  w Łasinie ul. Odrodzenia Polski 3 (ZS Ponadgimnazjalnych). 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Grzywacki Jarosław Adam Łasin KWW "KUKIZ 15" 

 
2. Sobkowiak Lechosław Kazimierz Łasin KWW Związku Słowiańskiego 

 

3. Kucharska Małgorzata Anna Łasin KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

 

4. Napora Justyna Łasin KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Duszyński Marek Bolesław  Szynwałd  KW "SAMOOBRONA" 

 

6. Klonowski Krystian Aleksander Łasin KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Karasek Patryk Łukasz Łasin KW Platforma Obywatelska 

 

8. Słupek - Sadowska Barbara Łasin Wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 141/2015 

Burmistrza  Miasta i Gminy Łasin. 

z dnia 5 października 2015r. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2  w Łasinie ul. Curie - Skłodowskiej 1 (Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu). 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Sulska Ewa Zofia Łasin Wybudowanie KWW "KUKIZ 15" 

 
2. Statek Janusz Łasin  

KWW Związku Słowiańskiego 

3. Derda Zbigniew Mikołaj Łasin KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

 

4. Winiarski Roman Łasin KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Ryczko Henryk Łasin KW "SAMOOBRONA" 

 

6. Serej Waldemar Adam Łasin KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Rybicki Krzysztof Piotr Łasin KW Platforma Obywatelska 

 

8. Serocka Hanna Huta Strzelce Wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 141/2015 

Burmistrza  Miasta i Gminy Łasin. 

z dnia 5 października 2015r. 
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3  w Łasinie ul. Ks. Kard. Wyszyńskiego 3 (Warsztaty Terapii Zajęciowej) 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający kandydata  

1. Domeracki Mariusz Ignacy Łasin KWW "KUKIZ 15" 

 
2. Szplitt Elżbieta Maria Łasin KWW Związku Słowiańskiego 

 

3. Piotrowska Dorota Magdalena Jankowice  KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

 

4. Winiarska Barbara Waleria Łasin KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Nartowska Katarzyna Maria Łasin Wybudowanie  KW "SAMOOBRONA" 

 

6. Radziniewska Ewa Mirosława Łasin KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Lewandowska Magdalena Joanna Łasin KW Platforma Obywatelska 

 

8.  Radomska Ewa Łasin Wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 141/2015 

Burmistrza  Miasta i Gminy Łasin. 

z dnia 5 października 2015r. 

 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4  w Łasinie ul. Curie -Skłodowskiej 14 (ZS Publicznych). 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający kandydata  

1. Wilamowska Monika Anna  Łasin KWW "KUKIZ 15" 

 
2. Statek Paulina Łasin KWW Związku Słowiańskiego 

 

3. Wytych Karolina Monika Łasin KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

4. Stanowska Elżbieta Łasin Wybudowanie KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Zatorska Sylwia Anna Łasin KW "SAMOOBRONA" 

 

6. Kostrzewski Henryk Stanisław  Łasin KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Szymanowicz Ewa Maria Łasin KW Platforma Obywatelska 

 

8. Opalińska Zofia Łasin Wskazana przez burmistrza 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 141/2015 

Burmistrza  Miasta i Gminy Łasin. 

z dnia 5 października 2015r. 

 

 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 w Szonowie 81 (Szkoła Podstawowa) 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce  zamieszkania Podmiot zgłaszający kandydata  

1.  Domeracki Piotr Łasin KWW "KUKIZ 15" 

 
2. Wilamowska Urszula Łasin KWW Związku Słowiańskiego 

 

3. Orylska Zuzanna Helena Wydrzno  KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

 

4. Heinrich Janusz Łasin KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Dulińska Lidia Wiesława Jakubkowo  KW "SAMOOBRONA" 

 

6. Osińska Halina Maria Plesewo  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Kerstein Przemysław Adam Łasin KW Platforma Obywatelska 

 

8. Kawska Edyta Łasin Wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 141/2015 

Burmistrza  Miasta i Gminy Łasin. 

z dnia 5 października 2015r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 w Wydrznie (Szkoła Podstawowa) 

 

 

 
L.p Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający kandydata  

1. Tomczuk Dorota Łasin KWW "KUKIZ 15" 

 
2. Przanowski Piotr Paweł Łasin KWW Związku Słowiańskiego 

 

3. Błaszczak Dariusz Jacek Wydrzno  KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

 

4. Borowska Wiesława Maria Łasin KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Jankowska Jolanta Szynwałd  KW "SAMOOBRONA" 

 

6. Leśkiewicz Stanisław Nogat  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Bontal Angelika Izabela Nowe Jankowice  KW Platforma Obywatelska 

 

 Belzyt Robert Łasin Wskazany przez burmistrza 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 141/2015 

Burmistrza  Miasta i Gminy Łasin. 

z dnia 5 października 2015r. 
 

 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 w Jankowicach (Gimnazjum) 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający kandydata  

1. Konowalska Beata Barbara Łasin KWW "KUKIZ 15" 

 
2. Górska Ewa Maria Łasin KWW Związku Słowiańskiego 

 

3. Olech Marek Wacław Zawdzka Wola KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

4. Błaszczak Barbara Zofia Łasin KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Szymański Sebastian Łasin Wybudowanie KW "SAMOOBRONA" 

 

6. Zatorska Barbara Maria Szynwałd  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Kacperska Grażyna Huta Strzelce  KW Platforma Obywatelska 

 

8. Kowalska Barbara Łasin Wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 141/2015 

Burmistrza  Miasta i Gminy Łasin. 

z dnia 5 października 2015r. 

 

 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8  w Szczepankach (Remiza Strażacka). 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający kandydata  

1. Zająkała Beata Maria Łasin 

 
KWW "KUKIZ 15" 

2. Szychowski Mateusz Andrzej Łasin Wybudowanie 

 

KWW Związku Słowiańskiego 

 

3. Malinowska Jadwiga Łasin - Wybudowanie  

 

KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

 

4. Wyłubska Teresa Łasin 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Lencner Bernadetta Szczepanki  

 

KW "SAMOOBRONA" 

 

6. Deuter Władysław Jan Przesławice  

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Kacperski Krzysztof Jakub Huta - Strzelce KW Platforma Obywatelska 

 

8. Grabowska  Anna Łasin Wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 9 

do Zarządzenia Nr 141/2015 

Burmistrza  Miasta i Gminy Łasin. 

z dnia 5 października 2015r. 
 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 w Łasinie ul. Grudziądzka 2 (ZOZ) 

 

 

p. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający kandydata  

1. Sternicka Katarzyna Maria Łasin KWW "KUKIZ 15" 

 
2. Ostrowska Leokadia Irena Łasin KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

 

3. Kowalczyk Ewa Maria Łasin KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Nartowska Beata Łasin Wybudowanie  KW "SAMOOBRONA" 

 

5. Masłowska Maria Edyta Łasin KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

6. Głowacka Barbara  Łasin KW Platforma Obywatelska 

 

7. Pastuszak Sławomir Nogat Wskazany przez burmistrza 

 

 

 

 


